

Link do produktu: <https://bio-sklep24.pl/swieca-sojowa-zapachowa-toskanske-winogrona-300-ml-your-candle-p-35495.html>



ŚWIECA SOJOWA ZAPACHOWA TOSKAŃSKIE WINOGRONA 300 ml - YOUR CANDLE

Cena	67,85 zł
Numer katalogowy	5904890543300
Kod producenta	5904890543300
Kod EAN	5904890543300
Producent	YOUR CANDLE (świece sojowe)

Opis produktu

SKŁADNIKI

wosk SOJOWY, olejek zapachowy, bawełniany knot

OPIS

Świeca ta obłędnie oddaje charakter toskańskich winorośli. W pełni dojrzałe owoce, wygrzewają się w promieniach Włoskiego słońca. Jest to słodko-kwaśna kompozycja, która od razu podbiła Wasze serca. Idealny zapach na wiosnę oraz jesień. Ta świeca musi zagościć w Twoim domu!

Nuty zapachowe:

nuta górna (głowy): cytryna Meyera, skórka limonki, dojrzałe winogrona

nuta środkowa(serca): skórka brzoskwini, zielone liście winorośli, płatek fiołka

nuta dolna (bazy): drewno dębowe, biały cedr, słodka wanilia

Intensywność zapachu: 5/5

Czas palenia świecy 300 ml: ok. 55 h.

Każda świeca zapakowana jest w ekologiczny kartonik!

Dlaczego warto wybrać Polską markę Your Candle?

- 100 % naturalny, wegański wosk SOJOWY, wolny od GMO
- certyfikowane olejki zapachowe (certyfikat IFRA)
- naturalny bawełniany knot, pokryty woskiem sojowym
- ręcznie wytwarzane w polskiej manufakturze - w Łomży, z dbałością o każdy szczegół
- produkowane w duchu less waste i zero waste
- świece są w 100 % wegańskie
- duża zawartość olejków zapachowych
- łatwe w recyklingu
- naczynie po wypaleniu świecy wystarczy umyć ciepłą wodą i możesz nadać mu drugie życie!

SPOSÓB UŻYCIA

1. Rozpakuj świecę i poczekaj, aż jej temperatura zbliży się do temperatury pokojowej
2. Przytnij knot na długość 0,5 cm - 1 cm
3. Pal świecę przez taki czas, aby wosk roztopił się na całej powierzchni (ok. 2 - 3 godzin), unikniesz wtedy efektu tzw. tunelowania
4. Przy ponownym rozpaleniu świecy, przytnij najpierw nadpalony knot i usuń go ze środka
5. Jednorazowo pal świecę max. 4 godziny.
6. Pamiętaj, że zapalona świeca to otwarty płomień, dlatego nie zostawiaj jej bez nadzoru osoby dorosłej

UWAGA

Chronić przed dziećmi. Produkt nie nadaje się do spożycia. Unikać uwolnienia do środowiska. Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej.

ZAŁECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej

BEZ GLUTENU (w składnikach): **BEZ GLUTENU (w składnikach)**
WEGAŃSKI: **WEGAŃSKI**
WEGETARIAŃSKI: **WEGETARIAŃSKI**